
OFERTA 
ECONÓMICA

FOTOGRAFIA D’ARQUITECTURA

CLIENTE
Pablo Llinares

PROYECTO
Nueva sede del Ilustre Colegio ofical de Veterinarios de Valencia

TRABAJOS A DESARROLLAR
Servicio de asesoramiento técnico y reportaje de fotografía de arquitectura para Edificio de ofici-
nas del ICOVV en Valencia.

Se realizaran fotografías tanto interiores como exteriores, diurnas y nocturnas. Las imágenes se en-
tregarán en JPG en alta resolución y en resolución adaptada a web (full HD).

El reportaje se plantea en una sesión de jornada completa por el tamaño del edificio. Posterior-
mente se requieren entre dos y 3 jornadas completas para la edición de las fotografías.

Se presentará un amplio catálogo al arquitecto para seleccionar 25 fotos que serán las que se 
editen digitalmente. La licencia de uso de estas fotografías será compartida por el Arquitecto y el 
ICOVV, no pudiéndo ser cedidas a terceros. Cuando se usen las redes sociales se mencionará al 
autor de las mismas.

Por cortesía del autor se añadirán 5 fotografías más, sin coste añadido, siendo un total de 30 las 
imágenes a entregar.

Alejandro Gómez Vives. Arquitecto y fotógrafo de arquitectura. 
Colegiado COACV 12706 | Telf. 619 526 140 | info@alejandrogomezvives.com

FECHA
30/05/2022

CONCEPTOS

- Reportaje fotográfico jornada completa.
  
- Postproducción y entrega de imágenes
  (Ajustes de iluminación, correcció de color,    	
	 corrección de verticals, eliminación 		
	 de manchas, eliminació de pequeños 	
	 objetos)
- Kilometraje
- Combustible

CANTIDAD

1

25

0
0

PRECIO UNITARIO

450,00 €

10,00 €

0,25 €
1,70 €

BASE IMP.
IVA (21%)
IRPF (15%)

TOTAL

IMPORTE

450,00 €

250,00 €

00,00 €
00,00 €

700,00 €
147,00 €
105,00 €

742,00 €


