

OFERTA ECONÓMICA

CLIENTE

Pablo Llinares

FECHA

30/05/2022

PROYECTO

Nueva sede del Ilustre Colegio Oficial de Veterinarios de Valencia

TRABAJOS A DESARROLLAR

Servicio de asesoramiento técnico y reportaje de fotografía de arquitectura para Edificio de oficinas del ICOVV en Valencia.

Se realizarán fotografías tanto interiores como exteriores, diurnas y nocturnas. Las imágenes se entregarán en JPG en alta resolución y en resolución adaptada a web (full HD).

El reportaje se plantea en una sesión de jornada completa por el tamaño del edificio. Posteriormente se requieren entre dos y 3 jornadas completas para la edición de las fotografías.

Se presentará un amplio catálogo al arquitecto para seleccionar 25 fotos que serán las que se editen digitalmente. La licencia de uso de estas fotografías será compartida por el Arquitecto y el ICOVV, no pudiendo ser cedidas a terceros. Cuando se usen las redes sociales se mencionará al autor de las mismas.

Por cortesía del autor se añadirán 5 fotografías más, sin coste añadido, siendo un total de 30 las imágenes a entregar.

CONCEPTOS	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
- Reportaje fotográfico jornada completa.	1	450,00 €	450,00 €
- Postproducción y entrega de imágenes (Ajustes de iluminación, corrección de color, corrección de verticals, eliminación de manchas, eliminación de pequeños objetos)	25	10,00 €	250,00 €
- Kilometraje	0	0,25 €	00,00 €
- Combustible	0	1,70 €	00,00 €
		BASE IMP.	700,00 €
		IVA (21%)	147,00 €
		IRPF (15%)	105,00 €
		TOTAL	742,00 €